

KIGI Aps

CVR-nr.: 38787039

Birkely 11
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2022

Gitte Malmberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KIGI Aps Birkely 11 3200Helsinge
	CVR-nr: 38787039 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS Zinnsgade 7 2100 København Ø DK Danmark
	CVR-nr: 83005815 P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		82.275	21.710
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		82.275	21.710
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		80.000	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-291	0
Ordinært resultat før skat		161.984	21.710
Skat af årets resultat		-18.793	-4.984
Årets resultat		143.191	16.726
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		164.695	
Overført resultat		-21.504	16.726
I alt		143.191	16.726

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.000	25.000
Tilgodehavender i alt		25.000	25.000
Likvide beholdninger		37.541	30.462
Omsætningsaktiver i alt		62.541	55.462
AKTIVER I ALT		87.541	80.462

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.973	23.477
Egenkapital i alt		51.973	73.477
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		23.777	4.984
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.791	2.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.568	6.985
Gældsforpligtelser i alt		35.568	6.985
PASSIVER I ALT		87.541	80.462

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------